Gltig ab 28.04.2025

Siebenburgenweg
Richtung: Gelmer / Waldfriedhof Lauheide

Std| Montag - Freitag
5|37 58 - -

6|18 38 58 - -

7118 38 58 - -

8 118%° 38 58 03 33° 10°  40°
9[18° 38 58 03 33° 10°  40°

10| 18% 38 58 00 20 40° 10°  40°
11]18* 38 58 00 20 40° 10° 40°

12| 18° 38 58 00 20 40° 10° 40° 55°
13118° 38 58 00 20 40° 25% 55°

14| 18% 38 58 00 20 40° 252 55°
15|18 38 58 00 20 40° 252 55°
16|18° 38 58 00 20 40° 25% 55°
17]18% 38 58 00 20 40° 25 55°

18| 18° 38 58 00 20 40% 25% 553

19| 18® 43 00 20 43% 252 55%
20|03 23° 03 23 25°

A = fahrt bis Handorf Kaserne

Montag bis Freitag erfolgt die Bedienung des Waldfriedhofs Lauheide mit der Linie 19.

Infos zum Fahrplanangebot an Weihnachten, Silvester und den NRW-Feiertagen erhalten Sie online in der Fahrplanauskunft sowie auf unserer Internetseite.
stadtwerke-muenster.de/unterwegs | Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn: 0 800 6 50 40 30 (kostenfrei) | Mobilitats-Hotline: 0251 694 15 15 (Ortstarif)
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42

50
51

53
54
59

a

!

42
45
47
51

Wann kommt
der Bus?

b

Siebenbiirgenweg
Oberschlesier Stralle
Inselbogen / Sparkassenzentrale
Griiner Grund
Heilig-Geist-Kirche

Metzer Stralle

Alter Schutzenhof
HochstralRe

Geiststralle

Schitzenstralle
Aegidiimarkt / LWL-Museum
Picasso-Museum
Konigsstralle

Ludgeriplatz
Hauptbahnhof DB
EisenbahnstralRe

Horstertor

Piusallee

Erpho-Kirche

Wiener Str.

Schifffahrter Damm
Elbestralle

Hacklenburg

Mariendorf West

Middelfeld

In der Stroth

Handorf Kaserne
Waldfriedhof Lauheide
Sudmiihle

Westfalisches Pferdezentrum
Rudolf-Diesel-Strale
Gewerbegebiet Kleimannbriicke
An der Alten Ziegelei
Hessenbusch

Hessenweg

Gelmer

https://fis.stadtwerke-muenster.de/4499102



